Башкортостан Республикаһы Хәйбулла районы муниципаль районының     Өфө ауыл советы              ауыл биләмәһе          хакимиәте
	[image: image1.jpg]

	Администрация     сельского поселения Уфимский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан

_______________________________________________________________​​​​​​​​___

                     КАРАР                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           23 декабрь 2022 й.                    № 35                     23 декабря 2022 г.

                   Өфө ауылы                                                           село Уфимский

О внесении изменений в постановление Администрации Сельского поселения Уфимский  сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 17 декабря 2021 года № 60 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Сельского поселения Уфимский  сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан»
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Администрация сельского апоселения Уфимский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан постановляет:

1.Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Перечень главных администраторов доходов бюджета Сельского поселения Уфимский  сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, утвержденное постановлением Администрации  Сельского поселения Уфимский  сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 17 декабря 2021 года № 60 (с изменениями от 15.03.2022 № 08; от 29.06.2022 № 17; от 22.07.2022 № 21; от 28.11.2022 № 31).

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                     Каримов Д.Н.
Утверждены

Постановлением Администрации

сельского поселения Уфимский

сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан

от  23.12.2023 г. № 35

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Уфимский  сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан

1) дополнить строками следующего содержания:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета/ наименование кода вида (подвида) доходов

	Главного администратора
	вида (подвида) доходов бюджета

	1
	2
	3

	791
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	791
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	791
	1 11 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)

	791
	1 11 08050 10 0000 120
	Средства, получаемые от передачи имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в залог, в доверительное управление

	791
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	791
	1 14 02052 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	791
	1 14 02052 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	791
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	791
	1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	791
	1 14 02058 10 0000 410
	Доходы от реализации недвижимого имущества бюджетных, автономных учреждений, находящегося в собственности сельских поселений, в части реализации основных средств

	791
	1 14 03050 10 0000 410
	Средства от распоряжения и реализации выморочного имущества, обращенного в собственность сельских поселений (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

	791
	1 14 03050 10 0000 440
	Средства от распоряжения и реализации выморочного имущества, обращенного в собственность сельских поселений (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)

	791
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	791
	1 14 06045 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений, находящихся в пользовании бюджетных и автономных учреждений

	791
	1 14 06325 10 0000 430
	Плата за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений